Ασημακόπουλος «Κοινωνία της Πληροφορίας: Υπο-
δομές, Υπηρεσίες και Επιπτώσεις», ISBN: 978-960-603-025-3, Σεπ. 2015, Κάλλιπος. Διαδρα-
στικό ηλεκτρονικό σύγγραμμα. Συγγραφέας κεφαλαίων 1, 2, 3, 4, 6, 7, 10 και 11. 

14. ΕΤΕΡΟΑΝΑΦΟΡΕΣ ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (Citations: 672) 

[a.1]: Εκατόν δεκατέσσερις (114) [a.2]: Δεκαεπτά (17) [a.3]: Δεκαέξι (16)  

[a.4]: Έξη (6) [a.5]: Τριάντα τέσσερις (34) [a.6]: Δεκατρείς (13) 

[a.7]: Ένα (1) [a.8]: Δύο (2)  [a.9]: Δύο (2)  

[a.10]: Τρεις (3) [a.11]: Τρεις (3) [a.12]: Είκοσι (20) 

[a.13]: Δώδεκα (12) [a.14]: Εννέα (9) [a.15]: Δεκαπέντε (15) 

[b.1]: Οκτώ (8) [b.2]: Δύο (2) [b.3]: Δύο (2)  

[b.4]: Εκατόν ένδεκα (111) [b.6]: Τέσσερις (4) [b.7]: Τέσσερις (4) 

[b.12]: Δεκαέξι (16) [b.13]: Έξι (6) [b.15]: Οκτώ (8) 

[b.16]: Πέντε (5) [b.17]: Δέκα (10) [b.18]: Έξι (6)  

https://doi.org/10.1142/S0218213020020017

[b.19]: Πέντε (5) [b.20]: Δύο (2) [b.22]: Πέντε (5)